
segunda-feira, 1 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 025 de 28 de Novembro  de 2014. 

  

 “Dispõe sobre nomeação de Comissão de Inventario dos Bens Públicos da Prefeitura 
Municipal de Nova Redenção – BA, conforme especifica, e dá outras providências.” 

   

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 

Resolve: 

 Art. 1º. Constituir Comissão de Inventario dos Bens Públicos do Município de Nova 
Redenção,  para realizar o levantamento patrimonial dos bens deste Ente, com fins de 
inventário, localização, avaliação, reavaliação, depreciação e baixa de bens, devendo 
ainda proceder à emissão dos respectivos Termos de Responsabilidade, Relatório e 
Procedimento com a finalidade do tramite do processo administrativo. 

 Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores: 

  

1. Mauricio Barbosa dos Santos,        Presidente da Comissão 
2. Manace Santana,               Servidora-Membro da Comissão 
3. Sabrina Alves Soares,               Servidora– Membro da Comissão 
4. Ailton Rocha Passos,                   Servidor – Membro da Comissão 

 Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 

Cumpra-se e publique. 

Nova Redenção – BA, em 28 de Novembro de 2014. 

 

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 

   Prefeita Municipal 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB20CDAC43F5FDC71797551DA85158E8


		2014-12-01T11:09:31-0300




